

Kupcy Miejskiego Targowiska Przygranicznego w Kostrzynie nad Odrą

Informujemy , że od dnia 12.11.2020r. (czwartek) będziemy telefonicznie umawiać się z Państwem na podpisywanie umów dzierżawy gruntów na Miejskim Targowisku Przygranicznym w Kostrzynie nad Odrą obowiązujących od 01.11.2020r.

Jednocześnie informujemy, że dołączyliśmy do grona innowacyjnych spółek posługujących się w swojej działalności nowoczesnym podpisem elektronicznym. Dzięki temu oferujemy Państwu możliwość podpisania umowy online. Skuteczne i bezpieczne rozwiązanie dostarcza nam platforma Autenti (więcej na stronie www.autenti.com), której zalety i rynkowe doświadczenie zweryfikowaliśmy ze stosownym wyprzedzeniem.

Sam proces podpisywania umowy online jest wyjątkowo wygodny, można go przeprowadzić na dowolnym urządzeniu z dostępem do Internetu. Wystarczy, że wcześniej zgłosisz nam chęć podpisania umowy online i podasz swój adres email, na który otrzymasz przygotowaną umowę w formie pliku pdf oraz instrukcje jak taką umowę podpisać. Podpisany dokument zostanie do Ciebie dostarczony przez Autenti jako załącznik wiadomości e-mail, po podpisaniu go przez wszystkich uprawnionych odbiorców (Zarząd Spółki).

Podpisanie umowy nie wiąże się z dodatkowymi kosztami. Platforma Autenti dostarcza e-podpis, który jest zgodny z prawem (w tym z rozporządzeniem eIDAS, które reguluje funkcjonowanie podpisu elektronicznego i usług zaufania w całej Unii Europejskiej).

Jak wcześniej informowaliśmy warunkiem podpisania umowy będzie :

- brak jakichkolwiek zaległości w płatnościach związanych z dzierżawą gruntów na Targowisku,
- prowadzenie działalności gospodarczej
- wpłata kaucji na indywidualny numer konta , które widnieje na Państwa aktualnych fakturach z opisem za który pawilon dotyczy wpłata.

Poniżej wysokość kaucji obowiązujących przy podpisywaniu umów , uzależnione od wielkości pawilonu:

4 m ² - 10,5 m ² -	800,- zł
12 m ² - 19 m ² -	1200,- zł
20 m ² - 29 m ² -	2000,- zł
30 m ² - 50 m ² -	3000,- zł
72 m ² - 122 m ² -	5000,- zł